licitacoes@stammmudancas.com.br, conforme abaixo:

1. Com base no § 7º do art. 25 da Lei 14.133/2021, bem como na Cláusula Sétima do referido Instrumento
Contratual 39834652, o valor do contrato será reajustado, pelo IPCA, conforme abaixo, majorando o total
estimado anual de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais):

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 1
Transporte de mudança
- Local no Distrito
Federal

3212 m³ 150 51,56 R$ 7.734,00

VALOR TOTAL ANUAL R$ 7.734,00

2. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do Contrato Nº 18/2025 - DIREN-ANP/PF